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e Oggetto: D.D.G. n. 3 del 11 gennaio 2017. Integrazione graduatorie di Istituto personale docente, in attuazione

del D.M. 3 giugno 2015 n. 326.

o Data ricezione email: 13/01/2017 14:28

¢ Mittenti: Ufficio Scolastico per la Toscana FIRENZE - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it - PEC:
drto@postacert.istruzione.it, Direzione Regionale Toscana - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it -
PEC: , Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana Firenze - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it -
PEC: drto@postacert.istruzione.it

¢ Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole della Toscana <scuole-toscana@istruzione.it>, USP di Arezzo
<usp.ar@istruzione.it>, USP di Firenze <usp.fi@istruzione.it>, USP di Grosseto <usp.gr@istruzione.it>, USP di
Livorno <usp.li@istruzione.it>, USP di Lucca <usp.lu@istruzione.it>, USP di Massa-Carrara
<usp.ms@istruzione.it>, USP di Pisa <usp.pi@istruzione.it>, USP di Pistoia <usp.pt@istruzione.it>, USP di Prato
<usp.po@istruzione.it>, USP di Siena <usp.si@istruzione.it>,

¢ Indirizzi nel campo email 'CC': cisl Vannucci Giovanni <cislscuolatoscana@outlook.it>, CISL Vannucci Giovanni
<giovanni1968@alice.it>, Daniele Monticelli - Segretario Regionale FLC CGIL (danimon.0357@gmail.com)
<danimon.0357@gmail.com>, Danieli Giancarlo <giancarlo.danieli@istruzione.it>, FLCGIL regionale
<toscana@flcgil.it>, FLCGIL Toscana <arapezzi@tosc.cgil.it>, gilda <rosario.cutrupia@libero.it>, GILDA
DIREZIONE <direzionegilda@gmail.com>, GILDAUNAMS <gildaunams.toscana@gmail.com>, Monticelli Daniele
FLC CGIL Firenze <dmonticelli@tosc.cgil.it>, Moretti Irene <irene.moretti@istruzione.it>, SNALS (Antonio Macr)
<toscana@snals.it>, SNALS (Fabio Mancio) <fabio.mancio@virgilio.it>, UIL (Settembrini) <toscana@uilscuola.it>,

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>
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Ufficio scolastico regionale per la Toscana - Direzione generale
Via Mannelli 113 - 50132 FIRENZE
tel 05527251

Si trasmette per il seguito di competenza e la massima diffusione tra il personale interessato, la nota
ministeriale prot. n. 1229 del 11.01.2017 e relativi allegati relativa all’'oggetto in corso di pubblicazione sul sito
di questo ufficio.
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